Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»
Выписка из приказа

[bookmark: _GoBack]19.01.2022г                                                       п. Ойха                                                № 17-ОД

О внесении изменений в положение
об оплате труда работников от 09.04.2021г №36

На основании Постановления администрации  Курагинского района от  19.01.2022 № 20-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.09.2014 № 1163-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение  об оплате труда работников Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» от 09.04.2021г №36:
- в разделе 4 пункта 4.7.1.  «Выплаты стимулирующего характера» слова  «20468 рублей»,  заменить словами «22224 рубля» с 01.01.2022г.
2. Русовой А. М.. секретарю, ознакомить всех работников под роспись.
3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Заведующий                                                                      ________________О.А Голубкова